GAMF Kari drarendfelel6sok (2021.08.30)

Egység

Orarendfelel&s

e-mail

Jarm(technoldgia Tanszék

Nagyné Pintér Zsuzsanna

pinter.zsuzsanna@gamf.uni-neumann.hu

Anyagtechnoldgiai Tanszék

Johanyak Edit

johanyak.edit@gamf.uni-neumann.hu

Adamné dr. Major Andrea

major.andrea@gamf.uni-neumann.hu

Szervezéstudomanyi és Logisztikai Tanszék

Boldizsar Adrienn

boldizsar.adrienn@gamf.uni-neumann.hu

Informatika Tanszék

Piller Laszlo

piller.laszlo@gamf.uni-neumann.hu

Kovacs Mark

kovacs.mark@gamf.uni-neumann.hu

Természet- és MUszaki Alaptudomanyi Tanszék

Jusztin Zsuzsanna

jusztin.zsuzsanna@gamf.uni-neumann.hu

Testnevelési és Sport Kozpont

Jardi Adam

jardi.adam@uni-neumann.hu

Idegennyelvi Tanszék

Dr. Sagi Norberta

sagi.norberta@uni-neumann.hu
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